

ROZPOČET zo ZoD predložený v čase predloženia ponuky							KROK 1		KROK 2		KROK 3		Kontrola správnosti výpočtu	
Stavba: Kompostáreň Partizánske							Zodpovedajúca cenová úroveň ku dňu predloženia cenovej ponuky		Aktuálna cenová úroveň ku dňu úpravy rozpočtu		Nová (aktuálna) jednotková cena ku dňu úpravy rozpočtu	Cena celkom (aktuálna, t. j. ku dňu úpravy rozpočtu)		
Objekt: SO 201 - Spevnené plochy														
Objednávateľ: Mesto Partizánske														
Zhotoviteľ: ViOn, a.s.														
Miesto: Partizánske														
Spracoval: Dátum: 28.11.2022														
Č.	Kód položky	Popis	M	J	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom (ponuková v ZoD)	Jednotková cena CENEKON ku dňu predloženia cenovej ponuky	Percentuálny pomer jednotkovej ceny predloženej dodávateľom ku dňu predloženia cenovej ponuky voči jednotkovej cene CENEKON ku dňu predloženia cenovej ponuky	Aktuálna jednotková cena CENEKON (ku dňu úpravy rozpočtu)	Percentuálna zmena jednotkovej ceny CENEKON ku dňu úpravy rozpočtu oproti jednotkovej cene CENEKON ku dňu predloženia ponuky	Nová jednotková cena vypočítaná vynásobením jednotkovej ceny predloženej dodávateľom v ponuke a percentuálnou zmenou jednotkovej ceny CENEKON ku dňu úpravy rozpočtu (získané v kroku 2)	Cena celkom (prepočítaná) novú jednotkovú cenu s mernou jednotkou)	Percentuálny pomer vypočítanej aktuálnej jednotkovej ceny predloženej dodávateľom (ku dňu úpravy rozpočtu) k aktuálnej jednotkovej cene CENEKON (ku dňu úpravy rozpočtu)
HSV							124 934,57							
1 Práce a dodávky HSV							5 884,42							
Zemné práce														
29	122202202	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 nad 100 do 1000 m3	m3		748,800	2,50	1 872,00	3,16	79,11%	3,38	106,96%	2,67	2 002,33	79,11%
30	122202209	Odkopávky a prekopávky nezapažené pre cesty. Príplatok za lepiivosť horniny 3	m3		748,800	0,50	374,40	1,03	48,54%	1,23	119,42%	0,60	447,10	48,54%
31	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3		48,960	7,00	342,72	18,36	38,13%	20,88	113,73%	7,96	389,76	38,13%
32	132201209	Príplatok k cenám za lepiivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3		48,960	0,50	24,48	1,02	49,02%	1,21	118,63%	0,59	29,04	49,02%
33	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3		797,760	1,00	797,76	1,57	63,69%	1,93	122,93%	1,23	980,69	63,69%
34	162301122	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 1000 m	m3		797,760	2,80	2 233,73	2,16	129,63%	2,57	118,98%	3,33	2 657,72	129,63%
35	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3		797,760	0,30	239,33	0,65	46,15%	0,81	124,62%	0,37	298,24	46,15%
2 Zakladanie							8 895,74							
26	274321312	Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr. C 20/25	m3		48,960	78,00	3 818,88	97,36	80,12%	102,43	105,21%	82,06	4 017,75	80,12%
1	289971212	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šírky nad 3 do 6 m	m2		1 872,000	0,50	936,00	0,49	102,04%	0,59	120,41%	0,60	1 127,02	102,04%
2	693110003700	Geotextília polypropylénová CHSTEX BS10 - 120 g/m2	m2		1 909,440	0,60	1 145,66	0,51	117,65%	0,66	129,41%	0,78	1 482,62	117,65%
3	289971441	Geomreža pre stabilizáciu podkladu, tuhá trojosá z polypropylénu TENSAR TRIAX TX160 25X4,00M sklon do 1 : 5	m2		1 872,000	1,60	2 995,20	6,19	25,85%	9,21	148,79%	2,38	4 456,51	25,85%
3 Zvislé a kompletné konštrukcie							13 494,60							
27	311271303	Murivo nosné (m3) PREMAC 50x30x25 s betónovou výplňou hr. 300 mm	m3		68,850	145,00	9 983,25	174,25	83,21%	204,24	117,21%	169,96	11 701,46	83,21%
28	311361825	Výstuž pre murivo nosné PREMAC s betónovou výplňou z ocele 10505	t		4,131	850,00	3 511,35	943,67	90,07%	1833,31	194,27%	1 651,33	6 821,66	90,07%
5 Komunikácie							69 700,80							

Č.	Kód položky	Popis	M J	Množstvo celkom	Cena jednotkov á	Cena celkom (ponuková v ZoD)	Jednotková cena CENEKON ku dňu predloženia cenovej ponuky	Percentuálny pomer jednotkovej ceny predloženej dodávateľom ku dňu predloženia cenovej ponuky voči jednotkovej cene CENEKON ku dňu predloženia cenovej ponuky	Aktuálna jednotková cena CENEKON (ku dňu úpravy rozpočtu)	Percentuálna zmena jednotkovej ceny CENEKON ku dňu úpravy rozpočtu oproti jednotkovej cene CENEKON ku dňu predloženia ponuky	Nová jednotková cena vypočítaná vynásobením jednotkovej ceny predloženej dodávateľom v ponuke a percentuálnou zmenou jednotkovej ceny CENEKON ku dňu úpravy rozpočtu (získané v kroku 2)	Cena celkom (prepočítať novú aktuálnu jednotkovú cenu s memou jednotkou)	Percentuálny pomer vypočítanej aktuálnej jednotkovej ceny predloženej dodávateľom (ku dňu úpravy rozpočtu) k aktuálnej jednotkovej cene CENEKON (ku dňu úpravy rozpočtu)
4	564782111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 0-63 mm po zhut.hr. 300 mm	m2	1 872,000	9,00	16 848,00	14,03	64,15%	17,23	122,81%	11,05	20 690,74	64,15%
5	564831111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm	m2	104,000	3,30	343,20	3,37	97,92%	4,38	129,97%	4,29	446,06	97,92%
6	567132111	Podklad z kameniva stmelého cementom s rozprestretím a zhutnením, CBGM C 8/10 (C 6/8), po zhutnení hr. 160 mm	m2	1 768,000	10,10	17 856,80	10,33	97,77%	12,7	122,94%	12,42	21 953,67	97,77%
7	573111112	Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 1,00 kg/m2	m2	1 768,000	0,70	1 237,60	0,81	86,42%	0,87	107,41%	0,75	1 329,27	86,42%
8	573211108	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,50 kg/m2	m2	1 768,000	0,60	1 060,80	0,35	171,43%	0,36	102,86%	0,62	1 091,11	171,43%
9	577134221	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. nad 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 40 mm	m2	1 768,000	7,30	12 906,40	8,95	81,56%	12,15	135,75%	9,91	17 520,98	81,56%
10	577174421	Asfaltový betón vrstva ložná AC 22 L v pruhu š. nad 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 80 mm	m2	1 768,000	11,00	19 448,00	15,85	69,40%	22,34	140,95%	15,50	27 411,25	69,40%
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				12 156,54							
11	917862111	Osadenie chodník. obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	402,800	8,00	3 222,40	7,29	109,74%	8,19	112,35%	8,99	3 620,23	109,74%
12	592170003800	Obrubník cestný so skosením, lxšxv 1000x150x250 mm	ks	406,828	5,00	2 034,14	7,36	67,93%	8,57	116,44%	5,82	2 368,56	67,93%
13	935114445	Osadenie odvodňovacieho betónového žlabu univerzálneho BGU-Z s ochrannou hranou vnútornej šírky 300 mm a s roštom triedy E 600	m	23,000	25,00	575,00	25,22	99,13%	29,24	115,94%	28,98	666,65	99,13%
14	592270018900	Liatinový rošt s pozdĺžnymi rebrami BG-SV NW 300, lxšxh 500x347x25 mm, rozmer štrbiny MW 25x14 mm, trieda E 600, s rýchlozáverom, liatina, pre žlaby s ochrannou hranou, HYDRO BG	ks	46,000	95,00	4 370,00	108,87	87,26%	110,02	101,06%	96,00	4 416,16	87,26%
15	592270026000	Odvodňovací žlab univerzálny BGU-Z SV G NW 300, č. 0, dĺžky 1 m, výšky 340 mm, bez spádu, betónový s liatinovou hranou, HYDRO BG	ks	23,000	85,00	1 955,00	104,6	81,26%	116,9	111,76%	95,00	2 184,89	81,26%
99		Presun hmôt HSV				14 802,47							
16	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	2 960,493	5,00	14 802,47	1,99	251,26%	2,54	127,64%	6,38	18 893,60	251,26%
VRN		Vedľajšie rozpočtové náklady				900,00							
17	000300016	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou určenie vytyčovacej siete, vytyčenie staveniska, stavieb. objektu	eur	1,000	100,00	100,00	101,67	98,36%	114,3	112,42%	112,42	112,42	98,36%
18	000300021	Geodetické práce - vykonávané v priebehu výstavby výškových merania	eur	1,000	100,00	100,00	101,67	98,36%	114,3	112,42%	112,42	112,42	98,36%
19	000300031	Geodetické práce - vykonávané po výstavbe zameranie skutočného vyhotovenia stavby	eur	1,000	100,00	100,00	101,67	98,36%	114,3	112,42%	112,42	112,42	98,36%
20	000600013	Zariadenie staveniska - prevádzkové sklady	eur	1,000	100,00	100,00	101,67	98,36%	114,3	112,42%	112,42	112,42	98,36%
21	000600021	Zariadenie staveniska - prevádzkové oplotenie staveniska	eur	1,000	100,00	100,00	101,67	98,36%	114,3	112,42%	112,42	112,42	98,36%
22	000600042	Zariadenie staveniska - sociálne sociálne zariadenia	eur	1,000	100,00	100,00	101,67	98,36%	114,3	112,42%	112,42	112,42	98,36%
23	001000025	Inžinierska činnosť - posudky plán BOZP na stavenisku	eur	1,000	100,00	100,00	101,67	98,36%	114,3	112,42%	112,42	112,42	98,36%
24	001000031	Inžinierska činnosť - skúšky a revízie úradné tlakové skúšky	eur	1,000	100,00	100,00	101,67	98,36%	114,3	112,42%	112,42	112,42	98,36%
25	001000034	Inžinierska činnosť - skúšky a revízie ostatné skúšky	eur	1,000	100,00	100,00	101,67	98,36%	114,3	112,42%	112,42	112,42	98,36%